

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЗВЕРИНСКАЯ УЛ. д.42 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 04.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Тридцать восемь тысяч пятьсот семьдесят восемь рублей 05 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					17,321		38578,05
АДС					0,421		7306,77
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмонок (ПОРТАЛ АРКА) 00-00003034 Холодный асфальт фр. 5-10 (мешок 25 кг)	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2 кг	0,42 150	16948,48 18,00	7118,36 2700,00
2	2	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (ПОРТАЛ АРКА)	68-12-4	100 м3 конструкций	0,001	188410,00	188,41
							4131,87
							1118,49
							838,62
							7306,77

ЖЭС-1					0,85		4939,97
3	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00003996 Труба оцинкованная L-1.25, D=216мм	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м шт	0,75 5	5538,56 447,50	4153,92 2237,50
4	2	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00004083 Отлив оцинкованный D=216мм	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт. шт	0,1 1	7860,50 420,00	786,05 420,00
							3316,75
							461,73
							338,16
							4939,97

PCY					15,95		25006,27
5	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00004022 Труба оцинкованная L-1.25, D=216мм	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м шт	1,25 10	6254,55 447,50	7818,19 4475,00
6	2	Смена частей водосточных труб: колена с люлек 00-00002579 Колено оцинкованное D=216мм	ТЕРэ4.01-07-003-03	10 шт. шт	0,4 4	11698,98 368,64	4679,59 1474,56
7	3	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00002580 Отлив оцинкованный D=216 мм	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт. шт	0,3 3	7244,13 368,64	2173,24 1105,92
8	4	Навеска страховочного троса	46-08-033-01	1 операция	5	392,85	1964,24

9	5	Навеска рабочего троса	46-08-033-02	1 операция	5	908,73	4543,66
10	6	Перенавеска рабочего троса	46-08-033-03	1 операция	4	956,84	3827,35

Прямые затраты по разделу:	13061,52
Накладные расходы по разделу:	4728,56
Сметная прибыль по разделу:	3048,48
Итого по разделу, включая НДС:	25006,27

ЭТУ					0,1		1325,04
11	1	Смена фотореле	ТЕРэ4.01-15-016-01ф	10 шт.	0,1	13250,40	1325,04
		00-00004298 Изолента ПВХ 0,15*19мм Желтая 20м		шт	0,9	37,50	33,75
		00-00004299 Изолента ПВХ 0,15*19мм Зеленая 20м		шт	0,9	37,50	33,75
		00-00004300 Изолента ПВХ 0,15*19мм Красная 20м		шт	0,9	37,50	33,75
		00-00004301 Изолента ПВХ 0,15*19мм Синяя 20м		шт	0,9	37,50	33,75
		00-00004292 Хомут-стяжка для кабеля 4,8*350 мм нейлон белый		шт	0,7	2,24	1,57
		00-00000356 Фотореле ФР 602 серый, макс. нагрузка 2500Вт		шт	1	349,19	349,19

Прямые затраты по разделу:	761,85
Накладные расходы по разделу:	198,78
Сметная прибыль по разделу:	143,57
Итого по разделу, включая НДС:	1325,04

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	38578,05

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Н. Тарасов

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин